



زیرا اتحادهای شناخت بهتری نسبت به بازرس‌های بهداشت محیط در مورد تالارها دارند. در حال حاضر نیز تالارهای بسیار زیادی در سطح کشور توسط همکاران ما پلمب شده‌اند. از طرفی تالارهای غیرقانونی و زیرزمینی هم فعالیت داشتند که با همکاری اتحادیه مربوطه و یافته‌های منظمی پست شدند و ادامه داد. در حال حاضر همکاران ما تصاویری هم از برگزاری مراسم مختلف در مناطق قرمز در تالارها ارسال کرده‌اند که برگزاری این مراسم در مناطق قرمز کرونایی ممنوع است.

شرط برگزاری مراسم در تالارهای مناطق زرد

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت با بیان اینکه به برگزاری مراسم در تالارها در مناطق قرمز همچنان ممنوع است، شرط برگزاری مراسم در تالارهای مناطق زرد را بیان کرد. به گزارش ایرنا، محسن فرهادی گفت: برخی تالارها دارای سالن هستند و طبع غذا هم می‌توانند انجام بدهند. برخی دیگر از تالارها می‌توانند مراسم را با ضرورت و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار کنند. یعنی مهمان‌های تالار وقتی وارد آن سالن می‌شوند برخی کارها مثل دست دادن و در آغوش گرفتن و روبوسی کردن و نزدیک شدن بیش از حد به هم را

گزارش آفتاب یزد از مصائب تجمع مردم در صحنه آتش سوزی کلینیک سینا اظهر

شهروند خبرنگاران خودخواه!



به این فکر کنند هر لحظه ای که از این اتفاق بگذرد شرایط برای نیروهای امدادی سخت تر و خطرناک تر خواهد شد خودشان را به صحنه می‌رسانند و شروع به گرفتن فیلم و عکس می‌کنند! با اینکه پلاسکو خاطره تلخی را برای همه ما به یادگار گذاشت اما جالب است که هنوز درس عبرتی نشده و همین که حادثه ای رخ می‌دهد خیلی‌ها به دلایل مختلف به صحنه می‌روند و در نهایت با عکس سلفی بر می‌گردند!

شباهت عمیق آتش سوزی در پلاسکو و کلینیک سینا اظهر

اواخر دی ماه سال ۹۵ بود که ساختمان پلاسکو آتش گرفت و جلوی چشم همه فرو ریخت، آن لحظه‌ها ازدحام جمعیت در اطراف ساختمان پلاسکو به قدری زیاد بود که جای سوزن

آفتاب یزد - گروه اجتماعی: حدود ساعت ۹ شب سه شنبه بود که فیلم‌هایی از آتش سوزی یک کلینیک در تجریش، در فضای مجازی دست به دست می‌شد. بلافاصله شبکه‌های فارسی زبان آن طرف آبی اخبار این آتش سوزی را پوشش دادند و همین موضوع سبب شد تا افرادی که با حمایت همین شبکه‌های فارسی زبان خود را شهروند خبرنگار معرفی می‌کنند به سرعت خودشان را به صحنه برسانند تا بتوانند از لحظه به لحظه این اتفاق فیلم برداری کنند و آن را در فضای مجازی و رسانه‌های خارجی منتشر کنند! هنوز پوشش خبری درباره این آتش سوزی در رسانه ملی و خبرگزاری‌های داخلی رخ ن داده بود که فضای مجازی پر از فیلم‌ها و عکس‌هایی از این اتفاق شد و به سرعت هم گمانه زنی‌ها در خصوص علت آتش سوزی آغاز شد. در حالیکه منابع خبری معتبر داخلی شروع به توضیح ابعاد ماجرا کردند، شهروند خبرنگاران به تعداد رسته‌ها شدن رسیدند و بودند و در حالی که خبرنگار رسانه ملی از شبکه خبر اعلام کرد « این حادثه تا کنون تلفاتی نداشته است» در فضای مجازی اعلام شد ۱۳ نفر در حادثه مذکور جان باخته‌اند! در این بین مسئولان آتش نشانی و نیروهای امدادی بارها و بارها این موضوع تاکید کردند که تجمع شهروندان مانع از کار بهینه نیروهای امدادی می‌شود اما اگر گوشی بدهکار نبود و هر کس رفته بود تا خودش ببیند دقیقاً چه اتفاقی افتاده است! فیلم‌ها و عکس‌های منتشر شده از تجمع مردم رو به روی کلینیک سینا اظهر در سه شنبه شب، شباهت عجیبی به آتش سوزی پلاسکو و ازدحام جمعیتی داشت که سبب شد تا خیلی از آتش نشانان به کام مرگ کشیده شوند؛ این همان جمعیتی بود که ازدحامشان مانع از تردد خودروهای امدادی در روز آتش سوزی پلاسکو شده بود، این افراد بدون اینکه

جدید ترین اخبار در رابطه با آتش سوزی کلینیک سینا اظهر

۱۹ نفر فوت شدند، یک نفر بازداشت

علت حادثه کلینیک سینا اظهر مشخص شد

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران گفت: در فضای مجازی گمانه‌زنی‌های مختلفی در خصوص علت حادثه بیمارستان سینا اظهر اعلام می‌شود در حالی که نشست گاز و اتصال برق علت این حادثه نبوده است. به گزارش ایرنا، منصور درجانی افزود: در مورد حادثه سه‌شنبه شب هر نوع کسب و کمبودی به خود ساختمان برمی‌گردد چون تجمع کپسول‌های اکسیژن و نگهداری نامناسب آنها حادثه‌ساز شده است. سرعت عمل و عملکرد آتش‌نشانان و امدادگران عالی بود و نخستین تماس برای دریافت کمک در ساعت ۲۰:۴۶ برقرار و در ساعت ۲۱:۲۰ دقیقه نخستین مصدوم از ساختمان خارج شد. مناسب نبودن شرایط ساختمان به نظارت سایر نهادهای بر می‌گردد؛ وزارت بهداشت استانداردهایی برای چنین امکاتی دارد که باید دید تا چه میزان این استانداردها در کلینیک سینا اظهر رعایت شده است. در مورد رعایت الزامات ایمنی که سایر ساختمان‌های قدیمی مشابه کلینیک سینا اظهر باید نهادهایی مانند شهرداری، آتش‌نشانی، استانداردهای ناظر بالادستی اظهار نظر کنند. درجانی ادامه داد: اکنون وزارت بهداشتی باید اعلام کند که آیا دیو کپسول اکسیژن به تعدادی که در کلینیک سینا اظهر بود، مجاز است یا خیر یا خود این مرکز درمانی استانداردهای لازم برای رعایت ایمنی را داشته است؟

ساختمان کلینیک ۴ اختطاریه ایمنی داشته است

مدیر عامل سلسازمان آتش نشانی از وجود ۴ اختطاریه عدم ایمنی در ساختمان کلینیک سینا خبر داد. به گزارش برنا، مهدی داوری، گفت: این ساختمان را طی سال‌های گذشته پایش و رصد کرده‌ایم و سازمان آتش نشانی برای اولین بار طی سال ۹۴ سراغ این ساختمان رفته است و آنجا را بازدید کرده و اقدامات لازم را در قالب دستورالعمل ایمنی به ساختمان ارائه شده است. در سال ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ هم از این ساختمان بازدید کردیم و در سال ۹۸ به مالکین ابلاغ کردیم در شرایط ناایمن هر اتفاقی بیفتد مسئولیتش با خود شما است. قانونی که به سلسازمان آتش نشانی اختیار دهد خودش به دلیل عدم ایمنی ساختمانی را تعطیل کند وجود ندارد و ما ضابط قضایی نیستیم. به این ساختمان اختطاریه داده‌ایم و دستورالعمل ایمنی هم ارسال شده بود. در این دستورالعمل‌ها ایمنی‌های لازم عنوان و روش‌های برطرف کردن آن را هم اعلام کردیم. داوری با اشاره به نایمنی کلینیک سینا اظهر بیان کرد: خیلی موضوعات در این دستورالعمل مطرح شد. تجهیزات خطرناک و نوع نگهداری آن‌ها، سیستم برق و سایر سیستم‌ها در دستورالعمل ایمنی اشاره شد و مباحث مشخصی مورد نظر قرار گرفت. گزارش‌ها در حال بررسی است. مشکلات هستند امپدوریم ۴۸ ساعت آینده علت آن را اعلام کنیم چرا که این ساختمان باید به صورت جزئی مورد بررسی قرار بگیرد. با اشاره به ۴ اختطاریه که به این ساختمان داده شده است، افزود: طی سال‌های ۹۴، ۹۷، ۹۸ این ساختمان مورد پایش قرار گرفته و دستورالعمل‌هایی هم داده شده است.

دستور روحانی برای بررسی دقیق علت انفجار

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور با ابراز تأثر عمیق از وقوع حادثه تلخ و دلخراش انفجار و آتش‌سوزی در مرکز درمانی سینا اظهر تهران که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی از بیماران و کادر درمانی این مرکز شد، از دستگاه‌های ذریع طریقت خواست هر چه سریع‌تر نسبت به بررسی دقیق و کارشناسانه علت وقوع این حادثه اقدام کرده و اهتمام ویژه برای رسیدگی به مصدومین و خانواده‌های داغ‌دیده و تسکین آنان اعلام داشته باشند.

دستور رئیسی به دادستان تهران

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضاییه نیز در پیامی جان باختن تعدادی از هموطنان در حادثه انفجار مرکز درمانی سینا اظهر تهران را تسلیت گفت و شناسایی دقیق عوامل بروز این حادثه و رسیدگی به مشکلات قضایی و حقوقی خانواده‌های داغدار را خواستار شد.

رئیس مرکز اورژانس تهران با بیان اینکه ۱۹ نفر در حادثه سه شنبه شب فوت شدند، گفت: به ۱۵ مصدوم خدمات سرپایی ارائه کردیم و در صحنه ترخیص شدند و ۹ نفر نیز به بیمارستان منتقل شدند که با پیگیری‌های صورت گرفته تمام این ۹ نفر شرایط مناسب و پایداری دارند. به گزارش تسنیم، دکتر بیمن صابریان افزود: در صحنه حادثه آتش‌سوزی در مرکز درمانی سینا اظهر ۱۸ نفر فوت شدند؛ یک نفر در حین سی‌سی‌ای به بیمارستان منتقل شد که متأسفانه وی نیز فوت شد؛ به ۱۵ مصدوم خدمات سرپایی ارائه کردیم و در صحنه ترخیص شدند و ۹ نفر نیز به بیمارستان منتقل شدند که با پیگیری‌های صورت گرفته تمام این ۹ نفر شرایط مناسب و پایداری دارند. علت حادثه باید توسط متخصصین بررسی شود و نتیجه کارشناسی ارائه شود؛ ساختمانی که دچار انفجار شد، یک مرکز درمانی (دی کلینیک) بوده است که مرکز تصویربرداری، آزمایشگاه و جراحی محدود داشته است که متأسفانه دچار حریق شد. شب حادثه از انفجار گاز هلیومی که در آنجا وجود داشت، جلوگیری به عمل آمد، در حال حاضر افراد متخخص در حال بررسی هستند که علت حادثه چه بوده است؛ البته این حادثه تا حد زیادی قابل پیگیری بوده است. صابریان در پاسخ به این سؤال که آیا آتش‌سوزی عمده بوده یا خیر تصریح کرد: در خصوص علت آتش‌سوزی باید کارشناسان نظر بدهند.

یک نفر بازداشت شد

دادستان تهران در تشریح آخرین جزئیات از پرونده آتش سوزی کلینیک سینا اظهر گفت: دستور احضار ۵ نفر از مقصران احتمالی حادثه صادر و یک نفر نیز در این رابطه بازداشت شده است. به گزارش قوه قضاییه، علی‌القایی با تاکید بر اینکه پرونده آتش سوزی کلینیک سینا اظهر با دقت و سرعت در دادسرا در حال رسیدگی است، اظهار کرد: از همان ابتدای وقوع حادثه دادستانی با همراهی بازپرس و دادسرای جنایی و همکاران قضایی در صحنه حضور یافتند و یک تیم کارشناسی بنا به دستور بازپرسی مأموریت پیدا کرد که ابعاد مختلف این حادثه را بررسی و اظهار نظر کنند. کارشناسایی اجساد با حضور دادسرای جنایی تهران آغاز و اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند و تعیین علت فوت در دست بررسی است. دادستان تهران اضافه کرد: سه شنبه شب دستورالعمل قضایی لازم برای حفظ و نگهداری صحنه و عدم تردد افراد غیر مرتبط توسط اومر پلیس صادر شده است و یک تیم کارشناسی بنا به دستور بازپرسی مأموریت پیدا کردند که ابعاد مختلف این حادثه را بررسی و در خصوص علت و چگونگی حادثه سریعاً بررسی و اظهار نظر کنند. هویت تمامی اجساد با توجه به اینکه دچار سوختگی نشده بودند، و در اثر آلودگی و گرما و دود ناشی از آن دچار خفگی شده بودند، مشخص گردید و مقرر شد که بعد از تعیین علت فوت اجساد به دستور مقام قضایی تحویل بستگان و خانواده‌های آنان شود. تحقیقات قضایی شروع شده و این پرونده خارج از نوبت با دقت و سرعت به منظور علت و چگونگی حادثه و برخورد با مقصران احتمالی در حال بررسی است.

ادامه روند تحقیق و بررسی درباره آتش سوزی

جاننشین رییس پلیس پایتخت از آغاز تحقیق و بررسی از ۴ مسئول مرکز درمانی سینا اظهر خبر داد. «سردار حمید هداوند» درباره حادثه دی کلینیک سینا اظهر گفت: در حال حاضر ۴ نفر از عوامل مرکز تحت نظر هستند. تحقیق و بررسی از مدیرعامل بیمارستان، مدیر داخلی، مدیر تصویربرداری و متصدی ساتنار ادامه دارد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا این حادثه عمدی بوده است؟ گفت: تاکنون به این نتیجه نرسیده‌ایم که حادثه عمدی بوده باشد. احتمالاً جرقه برق باعث بروز آتش‌سوزی شده است، اما علت حادثه در دست بررسی است و نتیجه آن متعاقباً اعلام می‌شود. متأسفانه در این حادثه ۱۹ نفر شامل ۱۶ زن و ۳ مرد جان خود را از دست داده‌اند. جاننشین رئیس پلیس تهران بزرگ با بیان اینکه هویت ۴ نفر از افراد فوت شده معلوم نیست، گفت: آیدآ زمانی، لیلا عیوض خانی، لیلا خام‌دلی، مرگان دهقان، رها (فاقد فامیلی)، سوسن سلطان محمدی، خانم یاسمن، خانم دکتر توتی، خانم رحمانی، محدثه رضی، شبنم دیبایی، مریم خرسندی، محسن پارسا، احسان گنج‌خانلو و دکتر محمد علی اکبری اسلمی ۱۵ نفر از فوت‌شدگان است.

جهان

تعداد مبتلایان: ۱۰ میلیون و ۵۹۰ هزار و ۹۵۳ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۵۱۴ هزار و ۲۱ نفر
تعداد بهبود یافتگان: ۵ میلیون و ۷۹۸ هزار و ۹۷۰ نفر

ایران

تعداد مبتلایان: ۲۳۰ هزار و ۲۱۱ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۱۰ هزار و ۹۵۸ نفر
تعداد مبتلایان دیرروز: دو هزار و ۵۴۹ نفر
تعداد فوتی‌های دیرروز: ۱۴۱ نفر

آمریکا

تعداد مبتلایان: ۲ میلیون و ۷۲۷ هزار و ۸۵۳ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۱۳۰ هزار و ۱۲۲ نفر

برزیل

تعداد مبتلایان: یک میلیون و ۴۰۸ هزار و ۴۵۸ نفر
تعداد فوتی‌ها: ۵۹ هزار و ۶۵۶ نفر

ستون سبز

کاهش ۱۰ سانتیمتری

تراز دریاچه ارومیه

مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه از کاهش ۱۰ سانتیمتری تراز دریاچه نسبت به زمان مشابه در سال قبل خبر داد و گفت: کم شدن تراز آب دریاچه ارومیه در این موقع از سال طبیعی است. به گزارش ایسنا، فرهاد سرخوش با اشاره به اینکه سطح تراز دریاچه ارومیه از ۱۱ تیر ۱۳۷۱، ۶۸، ۱۳۷۱ است، اظهار کرد: این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ سانتیمتر کاهش یافته است همچنین وسعت آن امروز ۳۸۰۰ کیلومتر گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سنال گذشته ۶۷ کیلومتر کمتر است. دریاچه ارومیه درحال حاضر چهار میلیارد و ۱۶۰ میلیون متر مکعب آب دارد که نسبت به سال گذشته ۳۱۰ میلیون متر مکعب کمتر است. وی با بیان اینکه کم شدن تراز آب دریاچه ارومیه در این موقع از سال طبیعی است، تصریح کرد: از خرداد ماه تاکنون ورودی آب به دریاچه نداشتیم و آب موجود در آن نیز بسر اثر گرما و تبخیر کاهش پیدا کرده است. در حال حاضر ورودی آب به دریاچه ارومیه از خود حوضه آبخیز است و به دلیل آغاز فصل کشاورزی تا سه ماه آینده برداشت حقله زیست محیطی دریاچه را نخواهیم داشت. به گفته مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه تا دی ماه امسال پروژه‌های سازهای احیای دریاچه که از سال ۹۳ آغاز شده بودند، به اتمام می‌رسند و از این‌رو در دی ماه انتقال آب به دریاچه ارومیه از خارج از حوضه خواهیم داشت و شاهد افزایش چشمگیر تراز آن خواهیم بود. با انتقال آب به دریاچه ارومیه از دی‌ماه، شرایط دریاچه در ماه‌های گرم سال که حلقه محیط زیستی نداریم، پایدارتر خواهد شد.

در شهر

پارکینگ رایگان

برای موتورسیکلت‌های

«لاله‌زار» تهران

شهردار منطقه ۱۲ از اتخاذ تدابیری برای ساماندهی رایگان موتورسیکلت‌های لاله‌زار در پارکینگ کریستال خبر داد. به گزارش ایسنا، علی محمد سعادت با اشاره به ساماندهی موتورسیکلت‌ها در خیابان لاله‌زار، گفت: در فرآیند به‌سازی و مناسب‌سازی خیابان لاله‌زار، ساماندهی موتورسیکلت‌ها در این حادثه را در دستور کار قرار دادیم. وی با بیان اینکه به دلیل قرار گرفتن خیابان لاله‌زار در محدوده طرح ترافیک بسیاری می‌آیند، به همین دلیل با حجم زیادی از موتورها در این خیابان مواجه هستیم، افزود: لاله‌زار، به تمامی معاز‌های این خیابان در نامه‌ای اطلاع دادیم که می‌توانند به صورت رایگان موتورسیکلت‌های خود را در پارکینگ کریستال که در نزدیکی این خیابان قرار دارد، پارک کنند. شهردار منطقه ۱۲ با تاکید بر اینکه بعد از تکمیل زیرساخت‌های این خیابان، مبلمان شهری متناسب با این خیابان در پیاده‌روها نصب می‌شود افزود: به همه کسبه اعلام کردیم در راستای حل مشکلاتی نظیر سرفته، آلودگی بصری و... در این خیابان، می‌توانند موتورسیکلت‌های خود را در پارکینگ کریستال پارک کنند. وی در مورد فعالیت پیک موتوری‌ها نیز گفت: درمورد پیک موتوری‌ها، بخشی از پهلوگاه‌هایی که در این خیابان طراحی کردیم به موتورهای اختصاص داده شده و می‌توانند صرفاً در این محل‌ها موتورسیکلت خود را متوقف کنند.

۱۹۲ هزار تاکسی فرسوده است

مرتضی ضامنی مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور گفت: اکنون ۱۹۲ هزار از ۳۱۸ هزار دستگاه تاکسی فعال در کشور فرسوده است. این میزان فرسودگی ناوگان تاکسیرانی در سال ۱۴۰۰ به ۲۴۲ هزار دستگاه خواهد رسید و نیاز است که در خصوص نوسازی ناوگان تاکسیرانی یک عزم ملی باشد. / ایرنا

رومی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۲۷

۱۶۴۲- سلام آقای مظفری. این یک سوال بزرگ برای ما هست درحالی که ویروس کرونا جان مردم را تهدید می‌کند چرا آنقدر گرانی‌ها زندگی و معیشت مردم را تهدید می‌کند؟ مگر مردم چقدر تحمل دارند حداقل کاش جلوی گرانی‌ها را می‌گرفتند آنقدر ما زجر نکشیم. (۴/۱۱)
۱۶۳۷- خوزستان چند هفته است که در وضعیت قرمز است. متأسفانه بسیاری از مردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکردند. برخی‌ها هم دور از چشم دستگاه‌های نظارتی اقدام به برگزاری مراسم و تجمع کردند که بسیار کار خطرناکی است. (۴/۱۱)

۱۶۲۱- من فکر می‌کنم حتی اگر واکسن کرونا هم کامل ساخته شود به بازار نباید چه تضمینی دارد که کاملاً از ابتلا به این بیماری جلوگیری کند؟ دوم اینکه اگر این واکسن به بازار بیاید حتماً یکسری دلال‌بازی و سوءاستفاده هم در توزیع و فروش آن شاهد خواهیم بود. (۴/۱۱)
۱۶۱۲- بعد از یکسری آتش‌سوزی عمدی و سهوی حالا ماجرای انفجار کلینیک سینا و مرگ تعدادی از هموطنان بسیار باعث ناراحتی و غم و غصه مردم شد. چه کسانی در این باره قصور داشتند باید با آنها برخورد شود. (۴/۱۱)

۱۶۰۴- خانم دکتر مینو محرز عضو کمیته ستاد مقابله با کرونا گفته‌اند نمی‌دانیم در پاییز و زمستان چه بلایی سرمان بیاید. هیچ چیزی در دنیا معلوم نیست. با این حرف‌ها آدم بیشتر دلش می‌گیرد. این چه ویروس عجیب و مرموزی بود به جان مردم جهان افتاد. (۴/۱۱)
۱۵۵۱- آیا این تعیین سقف افزایش ۲۵ درصدی اجاره‌ها اصلاً ششدری هست؟ من فکر نمی‌کنم. دولت بهتر است در بعضی امور دخالت نکند. (۴/۱۱)

۱۵۴۰- تصاویر بره‌ج‌های این آقای طبری را که در برخی رسانه‌ها دیدیم واقعا حیرت کردیم یعنی اینها پول‌های بادآورده مردم است که تبدیل به برج شده‌اند؟ (۴/۱۱)
۱۵۳۶- مدیرانی که با رابطه بازی در راس کار قرار گرفتند توانایی کار اجرایی ندارند یکی از مشکلات فعلی کشور همین مدیران هستند که براساس شایسته‌سالاری سرکار نیامدند. (۴/۱۱)

۱۵۳۳- تا درگیری‌های سیاسی برخی آقایان مثل مدیر کیهان و امثال آقای زاکانی با دیگران است ایستنا، علی محمد سعادت با اشاره به ساماندهی موتورسیکلت‌ها در خیابان لاله‌زار گفت: در فرآیند به‌سازی و مناسب‌سازی خیابان لاله‌زار، ساماندهی موتورسیکلت‌ها در این حادثه را در دستور کار قرار دادیم. وی با بیان اینکه به دلیل قرار گرفتن خیابان لاله‌زار در محدوده طرح ترافیک بسیاری می‌آیند، به همین دلیل با حجم زیادی از موتورها در این خیابان مواجه هستیم، افزود: لاله‌زار، به تمامی معاز‌های این خیابان در نامه‌ای اطلاع دادیم که می‌توانند به صورت رایگان موتورسیکلت‌های خود را در پارکینگ کریستال پارک کنند. شهردار منطقه ۱۲ با تاکید بر اینکه بعد از تکمیل زیرساخت‌های این خیابان، مبلمان شهری متناسب با این خیابان در پیاده‌روها نصب می‌شود افزود: به همه کسبه اعلام کردیم در راستای حل مشکلاتی نظیر سرفته، آلودگی بصری و... در این خیابان، می‌توانند موتورسیکلت‌های خود را در پارکینگ کریستال پارک کنند. وی در مورد فعالیت پیک موتوری‌ها نیز گفت: درمورد پیک موتوری‌ها، بخشی از پهلوگاه‌هایی که در این خیابان طراحی کردیم به موتورهای اختصاص داده شده و می‌توانند صرفاً در این محل‌ها موتورسیکلت خود را متوقف کنند.

۱۳۵۰- محدودیت‌ها از همین حالا اجرایی شود افزایش شیوع کرونا نگران کننده است دولت باید با قاطعیت برخورد کند. (۴/۱۱)
۰۸۲۰- شرکت ذوب آهن اصفهان با توجه به افزایش قیمت دلار به طور میانگین شاخه‌ای ۵۰۰ هزار تومان قیمت تیر آهن‌هایش را افزایش داده چه کسانی باید نظارت کنند؟ لطفا روابط عمومی ذوب آهن پاسخ دهد. (۴/۱۱)
پیامهای مرده‌ی در صفحات ۳-۶-۸